
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

1/7 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 93/2020 

 
„Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace 
a parkovací plochy v okolí nového Technického muzea 

v Kopřivnici – 1. etapa“ 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“), v platném znění 

 

mezi: 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Miroslav Kopečný, starosta 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
smluvních: 

xxx 

Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických: 

xxx 
 

(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: STRABAG a.s.   

Sídlo: 
Korespondenční 
adresa: 

Praha 5, Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 
 
STRABAG a.s., Polanecká 827, 721 08 Ostrava-Svinov 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744  

Právní forma: Akciová společnost 
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

Zastoupen: 
Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z. Morava 
Ing.René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava, 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

(„zhotovitel“) 
  



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

2/7 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 3. 2020 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provedení stavebních prací na základě výsledku zadávacího řízení 
„Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“. 

1.2. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 

Smlouvy (položkový rozpočet) upravuje o provedení dodatečných prací (méněpráce 
a vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven ve změnových listech 
a položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1-2 tohoto dodatku ke smlouvě. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení Smlouvy v kapitole 5. „Cena díla““, a 

to na základě změnových listů č. 15-36, které jsou přílohou toho dodatku. 
1.4. Odůvodnění provedených změn: 

Změna č. 15 – provedení prací souvisejících se sanačním opatřením 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje 
objednatel stavební práce o nerealizaci sanačních opatření na zemní pláni v rozsahu 

daném projektovou dokumentací a výkazem výměr. Při odkopu konstrukčních vrstev 
v úseku nového vjezdu z ul. Husova bylo zjištěno, že zemní pláň, kterou tvoří 
hrubozrnný a nenamrzavý materiál, je dostatečně únosná. Únosnost byla ověřena 
pomocí statických zátěžových zkoušek. Tyto méněpráce vznikly z důvodu, který 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. 
Změna č. 16 – provedení prací souvisejících s odstraněním podkladních 
betonových vrstev komunikací 
V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o nerealizaci stavebních prací spočívajících v odstranění podkladních betonových 
vrstev komunikací v rozsahu daném projektovou dokumentací a výkazem výměr, 
neboť po provedení kontrolních vrtů a následně po odfrézování živičného krytu 
komunikací bylo zjištěno, že podkladní vrstvy komunikací nejsou tvořeny betonem, 
jak bylo předpokládáno v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Tyto méněpráce 
vznikly z důvodu, který zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato 
změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazku. 
Změna č. 17 – provedení prací souvisejících s realizací odkopu zeminy v zásypu 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o odkop zeminy v násypu ve větším rozsahu, než byl dán projektovou dokumentací 
a výkazem výměr. Při realizaci stavebních prací souvisejících s přípravou úrovně 
požadované nivelety pláně bylo zjištěno, že násyp zeminy v místě před objektem 
budoucí restaurace je nutno odtěžit ve větším rozsahu, než byl dán projektovou 
dokumentací a výkazem výměr. Tyto vícepráce vznikly z důvodu nesouladu, který 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

3/7 

 

Změna č. 18 – provedení prací souvisejících s napojením kanalizační stoky 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o napojení kanalizační stoky C na stávající areálovou kanalizaci, která se ve 
skutečnosti nachází ve větší hloubce, než bylo předpokládáno projektovou 
dokumentací a výkazem výměr. Při realizaci stavebních prací souvisejících 
s napojením kanalizační stoky C na stávající kanalizaci bylo zjištěno, že se stávající 
kanalizační potrubí nachází o 2.33 m hlouběji, než bylo uvažováno v projektové 
dokumentaci. Tyto vícepráce vznikly z důvodu nesouladu, který zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 

Změna č. 19 – provedení prací souvisejících s odstraněním vrstvy štěrkodrti 
V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o odstranění vrstvy štěrkodrti z plochy určené k ozelenění a výsadbě stromů. Při 
realizaci stavebních prací souvisejících s úpravou plochy určené pro ozelenění bylo 
zjištěno, že se v ploše nachází vrstva štěrkodrti, kterou je nutno z plochy odstranit. 
Tyto vícepráce vznikly z důvodu, který zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny 
nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
Změna č. 20 – doplnění stavebních prací o stožár veřejného osvětlení, kabelové 
vedení a kabelové chráničky 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o realizaci stavebních prací a dodávek, které nebyly zahrnuty do výkazu výměr, ale 

jejich provedení je pro realizaci díla nezbytné. Jedná se o doplnění stožáru veřejného 
osvětlení, doplnění kabelového vedení a doplnění kabelové chráničky. Tyto vícepráce 
vznikly z důvodu nezbytnosti a změna v osobě dodavatele není možná 
z ekonomických nebo technických důvodů, způsobila by zadavateli značné obtíže 
nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku. 
Změna č. 21 – změna v technologii při demolici betonové zdi podél objektu 
budoucí restaurace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel technologii demolice 

betonové zdi podél objektu budoucí restaurace, než bylo předpokládáno. Objednatel 

požaduje po zhotoviteli změnu technologie bourání betonové zdi na základě 
dodatečně zpracovaného technologického postupu demoličních prací projektantem.  
S ohledem na skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

její hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou změnu 
závazku.  
Změna č. 22 – provedení prací souvisejících s vybouráním asfaltového povrchu 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o vybourání asfaltového povrchu z plochy určené pro výstavbu nových garáží. Při 
realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že nově navržená příjezdová komunikace 
a plocha u plánovaných garáží výškově koliduje se stávající nerovnou asfaltovou 
plochou. Stávající asfaltovou plochu je nutno vybourat a nahradit podkladem 
z recyklátu a zeminou. Tyto vícepráce vznikly z důvodu nesouladu, který zadavatel 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

4/7 

 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
Změna č. 23 – provedení nového asfaltového povrhu namísto opravy 
poškozených částí u objektu pro Slovenskou strelu 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel realizaci části 
komunikace u objektu pro Slovenskou strelu související s realizací nového 
asfaltového povrchu. Objednatel požaduje po zhotoviteli realizaci nového asfaltového 
povrchu části komunikace, která vzájemně propojuje dvě nově provedená tělesa 
komunikací. Dle projektové dokumentace a výkazu výměr měla být provedena pouze 
oprava poškozených částí tohoto úseku asfaltové komunikace. S ohledem na 

skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je 
menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou změnu závazku.  
Změna č. 24 – provedení prací souvisejících s bouráním částí základů 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o bourání částí základů z prostého betonu a železobetonu zbourané betonové zdi 
podél objektu budoucí restaurace. Vzhledem ke skutečným výškovým poměrům na 
stavbě je nutno dodatečně vybourat části betonového základu zbourané zdi z důvodu 
napojení dešťových svodů na kanalizaci. Tyto vícepráce vznikly z důvodu nesouladu, 
který zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 
Změna č. 25 – změna způsobu odvedení dešťových vod podél objektu muzea 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel způsob odvedení 
dešťových vod z manipulační plochy podél objektu muzea. Vzhledem k navrženým 
spádům manipulační plochy objednatel požaduje po zhotoviteli provedení liniového 
žlabu podél plochy namísto navržených kanalizačních vpustí. S ohledem 

na skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 
hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou změnu 
závazku.  
Změna č. 26 – změna provedení schodiště a zábradlí před objektem budoucí 
restaurace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel provedení schodiště 
a zábradlí před objektem budoucí restaurace. Objednatel požaduje po zhotoviteli 
provedení změny v konstrukci schodiště z pohledového betonu a zábradlí. S ohledem 

na skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její 
hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou změnu 
závazku.  
Změna č. 27 – změna provedení části stavby u sjezdu k objektu muzea 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel provedení části stavby 
u sjezdu k objektu muzea. Objednatel požaduje po zhotoviteli provedení změny části 
stavby u sjezdu k objektu muzea. Změna spočívá v terénních úpravách, ozelenění 
svahu a úpravě rozsahu provedení cementobetonového krytu manipulační plochy. 
S ohledem na skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

5/7 

 

a její hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou změnu 
závazku.  
Změna č. 28 – změna technologie pokládky dlažby 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel technologii pokládky 
dlažby. S ohledem na skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou 
změnu závazku.  
Změna č. 29 – provedení prací souvisejících s doplněním chybějícího materiálu 
do krytu manipulační plochy 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o doplnění chybějícího materiálu do podkladních vrstev cementobetonového krytu 

manipulační plochy. Na základě skutečných výškových poměrů na stavbě je nutno 
doplnit podkladní vrstvy cementobetonového krytu štěrkodrtí. Tyto vícepráce vznikly 
z důvodu, který zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 
Změna č. 30 – provedení prací souvisejících s odstraněním nalezených 
betonových panelů v ploše k ozelenění 
V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o odstranění nalezených betonových panelů skrytých pod vrstvou zeminy v ploše 
k ozelenění. Při přípravě plochy pro ozelenění byly nalezeny poškozené betonové 
panely, které je nutno odstranit. Panely jsou ve stavu, který neumožňuje jejich další 
využití. Tyto vícepráce vznikly z důvodu nesouladu, který zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
Změna č. 31 – změna provedení násypu pod okapovým chodníkem a 
chodníkem na severní straně objektu muzea 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ mění objednatel způsob provedení 
násypu pod okapovým chodníkem a chodníkem na severní straně objektu muzea. 

Objednatel požaduje po zhotoviteli v rámci provádění násypu ze štěrkodrti pod 
okapový chodník provést násyp pod budoucí chodník podél objektu. S ohledem na 

skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je 
menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou změnu závazku.  
Změna č. 32 – doplnění stavebních prací o výztuž do cementobetonového krytu 
manipulační plochy 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o realizaci stavebních prací a dodávek, které nebyly zahrnuty do výkazu výměr, ale 
jejich provedení je pro realizaci díla nezbytné. Jedná se o doplnění výztuže 
do cementobetonového krytu manipulační plochy, kdy je třeba vložit 
do cementobetonového krytu ocelovou výztuž.  Tyto vícepráce vznikly z důvodu 
nezbytnosti a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických nebo 
technických důvodů, způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení 
nákladů a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

6/7 

 

Změna č. 33 – nahrazení zátěžových zkoušek lehkou dynamickou deskou 
za provedení statických zatěžovacích zkoušek  
V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ nahrazuje objednatel provedení 
zátěžových zkoušek lehkou dynamickou deskou za provedení statických 
zatěžovacích zkoušek. S ohledem na skutečnost, že tato změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a její hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o 
podstatnou změnu závazku. 
Změna č. 34 – nahrazení sloupku s erbem za sloupek bez erbu  

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ nahrazuje objednatel zahrazovací 
sloupek s erbem za sloupek bez erbu. S ohledem na skutečnost, že tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je menší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 
koncesí, se nejedná o podstatnou změnu závazku. 
Změna č. 35 – provedení prací souvisejících s oplocením 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 

o neprovedení oplocení v rozsahu daném projektovou dokumentací a výkazem 
výměr. S ohledem na skutečnost, že tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a její hodnota je menší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, se nejedná o podstatnou 
změnu závazku. 
Změna č. 36 – provedení prací souvisejících s odstraněním křovin, stožárů 
veřejného osvětlení, jejich rozvodů a vyplnění kanalizace 

V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce 
o neprovedení odstranění křovin, vyplnění stávající kanalizace CPS směsí, 
odstranění stávajících stožárů veřejného osvětlení a jejich rozvodů v  rozsahu, jaký 
byl dán projektovou dokumentací. Tyto méněpráce vznikly z důvodu nesouladu, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku. 
V souladu s výše uvedeným se cena díla mění následovně: 
Původní cena díla: 
Cena bez DPH: 27 407 045,67 Kč 
DPH 21 %:     5 755 479,59 Kč 
Cena s DPH   33 162 525,26 Kč 

se na základě změnových listů č. 1-4 mění na: 
Cena bez DPH: 27 648 374,94 Kč 

DPH 21 %:   5 806 158,74 Kč 

Cena s DPH:  33 454 533,68 Kč 

se na základě změnových listů č. 5-14 mění na: 
Cena bez DPH: 28 776 173,09 Kč 

DPH 21 %:   6 042 996,35 Kč 

Cena s DPH:  34 819 169,44 Kč 

 

 



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“ 
 

7/7 

 

se na základě změnových listů č. 15-36 mění na: 
Cena bez DPH: 29 396 615,45 Kč 

DPH 21 %:   6 173 289,24 Kč 

Cena s DPH:  35 569 904,69 Kč 

1.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Tento dodatek lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

2.2. Případná neplatnost některého ustanovení tohoto dodatku nemá za následek 
neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení tohoto 

dodatku stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez 
zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

2.3. Dodatek se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené 
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

2.4. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 
zastupovat smluvní stranu. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto dodatku není 
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

2.7. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.8. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a dále ve třech tištěných 
vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

2.9. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice dne 24. 11. 2020 na své 
57. schůzi usnesením č. 1436. 

2.10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – změnové listy č. 15-36 

Příloha č. 2 – položkový rozpočet 

  
V Kopřivnici dne 01.12.2020 V Ostravě dne 04. 12. 2020  

 

 

______________________ 

za objednatele 

Ing. Miroslav Kopečný 

Starosta 

______________________ 

za zhotovitele 

Ing. Jiří Malík a Ing. René Suchan 

Na základě plné moci 
 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 15 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumenace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 15 

 

Předmět změny:  
Méněpráce související s nerealizací sanačních opatření na zemní pláni v rozsahu daném 
projektovou dokumentací a výkazem výměr.   

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při odkopu konstrukčních vrstev v úseku nového vjezdu z ul. Husova bylo zjištěno, že zemní pláň, 
kterou tvoří hrubozrnný a nenamrzavý materiál, je dostatečně únosná. Únosnost byla ověřena 
pomocí statických zátěžových zkoušek.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 



 2

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet, fotodokumentace 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 15 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Méněpráce související s nerealizací sanačních opatření na zemní pláni v rozsahu daném 
projektovou dokumentací a výkazem výměr.  

  

Popis a zdůvodnění změny:  
Při odkopu konstrukčních vrstev v úseku nového vjezdu z ul. Husova bylo zjištěno, že zemní pláň, 
kterou tvoří hrubozrnný a nenamrzavý materiál, je dostatečně únosná. Únosnost byla ověřena 
pomocí statických zátěžových zkoušek.  
 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-103 473,60 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-103 473,60 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 16 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumenace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 16 

 

Předmět změny:  
Méněpráce související s nerealizací stavebních prací spočívajících v odstranění podkladních 
betonových vrstev stávajících komunikací v rozsahu daném projektovou dokumentací a výkazem 
výměr.   

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Po provedení kontrolních vrtů a následně po odfrézování živičného krytu stávajících komunikací 
bylo zjištěno, že podkladní vrstvy komunikací nejsou tvořeny betonem, jak bylo předpokládáno 
v projektové dokumentaci a výkazu výměr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 



 2

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet, fotodokumentace 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 16 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Méněpráce související s nerealizací stavebních prací spočívajících v odstranění podkladních 
betonových vrstev stávajících komunikací v rozsahu daném projektovou dokumentací a 
výkazem výměr.   

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Po provedení kontrolních vrtů a následně po odfrézování živičného krytu stávajících komunikací 
bylo zjištěno, že podkladní vrstvy komunikací nejsou tvořeny betonem, jak bylo předpokládáno 
v projektové dokumentaci a výkazu výměr. 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-353 580,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-353 580,00 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 17 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumenace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 17 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s realizací odkopu zeminy v násypu v rozsahu větším než byl dán 
projektovou dokumentací a výkazem výměr.   

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací souvisejících s přípravou úrovně požadované nivelety pláně bylo 

zjištěno, že násyp zeminy v místě před objektem budoucí restaurace je nutno odtěžit ve větším 
rozsahu, než byl dán projektovou dokumentací a výkazem výměr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 



 2

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet, fotodokumentace 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 17 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s realizací odkopu zeminy v násypu v rozsahu větším než byl dán 
projektovou dokumentací a výkazem výměr.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací souvisejících s přípravou úrovně požadované nivelety pláně bylo 
zjištěno, že násyp zeminy v místě před objektem budoucí restaurace je nutno odtěžit ve větším 
rozsahu, než byl dán projektovou dokumentací a výkazem výměr. 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

73 115,06 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

73 115,06 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 18 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumenace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 18 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s realizací napojení kanalizační stoky C na stávající areálovou kanalizaci, 
která se ve skutečnosti nachází ve větší hloubce, než bylo předpokládáno v projektové 
dokumentaci a výkazu výměr.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací souvisejících s napojením kanalizační stoky C na stávající kanalizaci 

bylo zjištěno, že se stávající kanalizační potrubí nachází o 2.33 m hlouběji, než bylo uvažováno 
v projektové dokumentaci.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                3 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 



 2

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet, fotodokumentace 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 18 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s realizací napojení kanalizační stoky C na stávající areálovou kanalizaci, 
která se ve skutečnosti nachází ve větší hloubce, než bylo předpokládáno v projektové 
dokumentaci a výkazu výměr.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací souvisejících s napojením kanalizační stoky C na stávající kanalizaci 
bylo zjištěno, že se stávající kanalizační potrubí nachází o 2.33 m hlouběji, než bylo uvažováno 
v projektové dokumentaci.  
 

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

34 470,86 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

34 470,86 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 19 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumenace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 19 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s odstraněním vrstvy štěrkodrti z plochy určené k ozelenění a výsadbě 
stromů.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací souvisejících s úpravou plochy určené pro ozelenění bylo zjištěno, že 
se v ploše nachází vrstva štěrkodrti, kterou je nutno z plochy odstranit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                3 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet, fotodokumentace 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 19 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s odstraněním vrstvy štěrkodrti z plochy určené k ozelenění a výsadbě 
stromů.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací souvisejících s úpravou plochy určené pro ozelenění bylo zjištěno, že 
se v ploše nachází vrstva štěrkodrti, kterou je nutno z plochy odstranit.  

 

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

90 260,92 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

90 260,92 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 20 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 20.1, 20.2, 20.3 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s realizací stavebních prací a dodávek, které nebyly zahrnuty do  výkazu 
výměr, ale jejich provedení je pro realizaci díla nezbytné.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Změna 20.1 – Je nutno doplnit stožár veřejného osvětlení. 
Změna 20.2 – Je nutno doplnit kabelové vedení. 
Změna 20.3 – Je nutno doplnit kabelové chráničky.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                4 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 



 2

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet: Změna č. 20.1, 20.2, 20.3 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 20 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s realizací stavebních prací a dodávek, které nebyly zahrnuty do  výkazu 
výměr, ale jejich provedení je pro realizaci díla nezbytné.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Změna 20.1 – Je nutno doplnit stožár veřejného osvětlení. 
Změna 20.2 – Je nutno doplnit kabelové vedení. 
Změna 20.3 – Je nutno doplnit kabelové chráničky.  
 

Počet připojených listů specifikací: 4 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

 

125 395,96 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

125 395,96 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 21 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumenace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 21 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s demolicí betonové zdi podél objektu budoucí restaurace jinou technologií 
než bylo předpokládáno.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli změnu technologie bourání betonové zdi na základě 
dodatečně zpracovaného technologického postupu demoličních prací projektantem.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet, fotodokumentace 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 21 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s demolicí betonové zdi podél objektu budoucí restaurace jinou 
technologií než bylo předpokládáno.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli změnu technologie bourání betonové zdi na základě 
dodatečně zpracovaného technologického postupu demoličních prací projektantem.   
 

 

Počet připojených listů specifikací: 3 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

19 255,18 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

19 255,18 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 22 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 22 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s vybouráním asfaltového povrchu z plochy určené pro výstavbu nových 
garáží.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že nově navržená příjezdová komunikace a plocha 

u plánovaných garáží výškově koliduje se stávající nerovnou asfaltovou plochou. Stávající 
asfaltovou plochu je nutno vybourat a nahradit podkladem z recyklátu a zeminou.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 



 2

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 22 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s vybouráním asfaltového povrchu z plochy určené pro výstavbu nových 
garáží.   
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavebních prací bylo zjištěno, že nově navržená příjezdová komunikace a plocha 

u plánovaných garáží výškově koliduje se stávající nerovnou asfaltovou plochou. Stávající 
asfaltovou plochu je nutno vybourat a nahradit podkladem z recyklátu a zeminou.   
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

171 813,54 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

171 813,54 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 23 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 23.1, 23.2 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související s realizací nového asfaltového povrchu části komunikace u 
objektu pro Slovenskou strelu.    

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli realizaci nového asfaltového povrchu části komunikace, která 
vzájemně propojuje dvě nově provedená tělesa komunikací. Dle projektové dokumentace a 
výkazu výměr měla být provedena pouze oprava poškozených částí tohoto úseku asfaltové 
komunikace. 

Změna 23.1 – Vícepráce související s realizací nového asfaltového povrchu komunikace 

Změna 23.2 – Méněpráce související s realizací nového asfaltového povrchu komunikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 



 2

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet 23.1, 23.2 

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 23 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související s realizací nového asfaltového povrchu části komunikace u 
objektu pro Slovenskou strelu.    

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli realizaci nového asfaltového povrchu části komunikace, která 
vzájemně propojuje dvě nově provedená tělesa komunikací. Dle projektové dokumentace a 
výkazu výměr měla být provedena pouze oprava poškozených částí tohoto úseku asfaltové 
komunikace. 

Změna 23.1 – Vícepráce související s realizací nového asfaltového povrchu komunikace 

Změna 23.2 – Méněpráce související s realizací nového asfaltového povrchu komunikace 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-34 927,13 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

207 970,50 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

173 043,37 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 24 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

fotodokumentace 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 24 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s bouráním částí základů z prostého betonu a železobetonu zbourané 
betonové zdi podél objektu budoucí restaurace.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Vzhledem ke skutečným výškovým poměrům na stavbě je nutno dodatečně vybourat části 
betonového základu zbourané zdi z důvodu napojení dešťových svodů na kanalizaci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 24 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s bouráním částí základů z prostého betonu a železobetonu zbourané 
betonové zdi podél objektu budoucí restaurace.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Vzhledem ke skutečným výškovým poměrům na stavbě je nutno dodatečně vybourat části 
betonového základu zbourané zdi z důvodu napojení dešťových svodů na kanalizaci. 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 2 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

25 296,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

25 296,00 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 25 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 25 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou způsobu odvedení dešťových vod z manipulační 
plochy podél objektu muzea.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Vzhledem k navrženým spádům manipulační plochy objednatel požaduje po zhotoviteli provedení 
liniového žlabu podél plochy namísto navržených kanalizačních vpustí. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 25 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou způsobu odvedení dešťových vod z manipulační 
plochy podél objektu muzea.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Vzhledem k navrženým spádům manipulační plochy objednatel požaduje po zhotoviteli 

provedení liniového žlabu podél plochy namísto navržených kanalizačních vpustí. 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-27 832,72 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

100 311,95 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

72 479,23 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 26 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 26 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou provedení schodiště a zábradlí před objektem 
budoucí restaurace.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli provedení změny v konstrukci schodiště z pohledového 
betonu a zábradlí. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 26 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou provedení schodiště a zábradlí před objektem 
budoucí restaurace.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli provedení změny v konstrukci schodiště z pohledového 
betonu a zábradlí. 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-116 791,66 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

84 202,06 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-32 589,60 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 27 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 27 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou provedení části stavby u sjezdu k objektu muzea.     

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli provedení změny části stavby u sjezdu k objektu muzea. 

Změna spočívá v terénních úpravách, ozelenění svahu a úpravě rozsahu provedení 
cementobetonového krytu manipulační plochy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 27 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou provedení části stavby u sjezdu k objektu muzea.     

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli provedení změny části stavby u sjezdu k objektu muzea. 

Změna spočívá v terénních úpravách, ozelenění svahu a úpravě rozsahu provedení 
cementobetonového krytu manipulační plochy. 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-192 966,02 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

110 298,44 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-82 667,58 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 28 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 28 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou technologie pokládky dlažby.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli kladení žulové dlažby – desek do cementové malty namísto do 
lože z kameniva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 

§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 28 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související se změnou technologie pokládky dlažby.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli kladení žulové dlažby – desek do cementové malty namísto 
do lože z kameniva. 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-94 953,42 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

138 768,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

43 814,58 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 29 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 29 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s doplněním chybějícího materiálu do podkladních vrstev 
cementobetonového krytu manipulační plochy.     

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Na základě skutečných výškových poměrů na stavbě je nutno doplnit podkladní vrstvy 
cementobetonového krytu štěrkodrtí. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 29 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s doplněním chybějícího materiálu do podkladních vrstev 
cementobetonového krytu manipulační plochy.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Na základě skutečných výškových poměrů na stavbě je nutno doplnit podkladní vrstvy 
cementobetonového krytu štěrkodrtí. 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

151 332,84 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

151 332,84 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 30 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 30 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s odstraněním nalezených betonových panelů skrytých pod vrstvou zeminy 
v ploše k ozelenění.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při přípravě plochy pro ozelenění byly nalezeny poškozené betonové panely, které je nutno 
odstranit. Panely jsou ve stavu, který neumožňuje jejich další využití. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 30 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s odstraněním nalezených betonových panelů skrytých pod vrstvou zeminy 
v ploše k ozelenění.     
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Při přípravě plochy pro ozelenění byly nalezeny poškozené betonové panely, které je nutno 
odstranit. Panely jsou ve stavu, který neumožňuje jejich další využití. 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 

 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

43 853,40 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

43 853,40 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 31 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 31 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s provedením násypu pod okapovým chodníkem a chodníkem na severní 
straně objektu muzea.  
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli v rámci provádění násypu ze štěrkodrti pod okapový chodník 
provést násyp pod budoucí chodník podél objektu  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 31 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s provedením násypu pod okapovým chodníkem a chodníkem na severní 
straně objektu muzea.  
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli v rámci provádění násypu ze štěrkodrti pod okapový 
chodník provést násyp pod budoucí chodník podél objektu  
 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

207 982,57 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

207 982,57 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 32 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 32 

 

Předmět změny:  
Vícepráce související s doplněním výztuže do cementobetonového krytu manipulační plochy. 
Zhotovitel doporučuje objednateli vložit do cementobetonového krytu ocelovou výztuž. 
Objednatel s plošným vyztužením CB krytu souhlasí 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel doporučuje objednateli vložit do cementobetonového krytu ocelovou výztuž. 
Objednatel s plošným vyztužením CB krytu souhlasí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 32 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce související s doplněním výztuže do cementobetonového krytu manipulační plochy. 
Zhotovitel doporučuje objednateli vložit do cementobetonového krytu ocelovou výztuž. 
Objednatel s plošným vyztužením CB krytu souhlasí 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel doporučuje objednateli vložit do cementobetonového krytu ocelovou výztuž. 
Objednatel s plošným vyztužením CB krytu souhlasí 
 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

148 500,69 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

148 500,69 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 33 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 33 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související s nahrazením provedení zátěžových zkoušek lehkou 
dynamickou deskou za provedení statických zatěžovacích zkoušek.      
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel a technický dozor doporučuje objednateli provést více statických zatěžovacích zkoušek 
zhutnění. Objednatel s provedením souhlasí.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 33 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související s nahrazením provedení zátěžových zkoušek lehkou 
dynamickou deskou za provedení statických zatěžovacích zkoušek.      
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Zhotovitel a technický dozor doporučuje objednateli provést více statických zatěžovacích zkoušek 
zhutnění. Objednatel s provedením souhlasí.  
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-36 653,40 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

34 915,32 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-1 738,08 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 34 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 34 

 

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související s nahrazením zahrazovacího sloupku s erbem za sloupek bez 

erbu.      

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli dodání zahrazovacích sloupků bez erbu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 34 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Vícepráce a méněpráce související s nahrazením zahrazovacího sloupku s erbem za sloupek bez 

erbu.      

 

Popis a zdůvodnění změny:  
Objednatel požaduje po zhotoviteli dodání zahrazovacích sloupků bez erbu.  
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-360 772,59 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

336 922,59 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-23 850,00 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 35 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 35 

 

Předmět změny:  
Méněpráce související s neprovedením oplocení v rozsahu daném projektovou dokumentací a 
výkazem výměr.      
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Ve skutečnosti se neprovádí oplocení v rozsahu daném projektovou dokumentací a výkazem výměr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 35 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Méněpráce související s neprovedením oplocení v rozsahu daném projektovou dokumentací a 
výkazem výměr.      
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Ve skutečnosti se neprovádí oplocení v rozsahu daném projektovou dokumentací a výkazem výměr. 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-17 929,69 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-17 929,69 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 36 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 11/2020 

Název akce: Úprava veřejných prostranství, příjezdová komunikace a parkovací plochy v okolí 
nového Technického muzea v Kopřivnici – 1. etapa“  

SoD č. 93/2020 ze dne 26. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet – Změna č. 36 

 

Předmět změny:  
Méněpráce související s neprovedením prací v rozsahu, který byl dán projektovou dokumentací a 
výkazem výměr.      
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Ve skutečnosti se neprovádí v plném rozsahu odstranění křovin, vyplnění  stávající kanalizace CPS směsí, 
odstranění stávajících stožárů veřejného osvětlení a jejich rozvodů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

Počet připojených listů specifikací:                                1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak 
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  
 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává: zhotovitel 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

 

 



 2

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha:  
Položkový rozpočet  

 

  



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 36 

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Datum:  11/2020 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Méněpráce související s neprovedením prací v rozsahu, který byl dán projektovou dokumentací 
a výkazem výměr.      
 

Popis a zdůvodnění změny:  
Ve skutečnosti se neprovádí v plném rozsahu odstranění křovin, vyplnění  stávající kanalizace CPS směsí, 
odstranění stávajících stožárů veřejného osvětlení a jejich rozvodů. 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

-144 343,28 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-144 343,28 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  



���������	
	

��������������

����������������������� !�

"#$%&'�(�)*��#�+�����,�"�-�����./.��

0*)!��
%��12�3 �4� �2������4����5����! ��� �5���67)!��8��	!%�'�

+
%��
%��12�3 ��'9���� !

"1:!#��%!4�3 6&
%����'9���� !

;!4���*�
76��/;����+0��8�#�#�%!���	�< ������������	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %�����&������	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %�����'������	


����	�� �&

�����������

����������� !��"�����#$� &����������	


����	�� �'

�����������

����������� !��"�����#$� ����&��'���	


����	�� �(

�����������

����������� !��"�����#$� (������(���	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� �����(��(���	

/ !'�* !�
�7��
!: �
��#
%���&�6���
%�2�$%&���#�%��)�'4� �2�7��!�5����)!4!�&�����(
�#1&�
%��6=	��9���!�4�)� ��
%��!1� ��'�� �
�7��
!:  ��
�>'����7�'4� �2�

7��!�5�'����)!4!�&��124��):�$%&��,�?!�
!���'4�$!��� �*)���
%���$%&���#�%�,��%!��7�:!��7%���)�'4� �2��#
%����%	���

/ !'�* !�
�7��
!: �
�#�'4�&�6�
%�?*�7��!9!:�5����
�&%4!�,���1!4��5����!#!������1!4��( �� ��*���!�	

/ !'�* !�
�7��
!: �
��!�4�)� ���'�:!������4�)����
%��2�;����
%*��: ���!*4���7�����4�)� �,��%!�*�
!��!�
�7%!���
%���� �*)��!��&%$��4�71 !,��!?�124��

'9!#'��4*#*�����'��:!�%��5�#��76!�%� �����(��)7��(6&�	��9���!�4�)� ��
%��!1� ��'�� �
�7��
!:  ��
���'�:!�6�����4�)����
%��2�;����
%*��: �����4�)� ��124��

):�$%&��,�?!�
!�
%*��: �����4�)����'�%�71��� �*)����	<<�6��4�71&:�,��!?�124��7��?��*�����'��:!�%��5�#��76!�%� �	��

@+A0B��AC.+�/D���/�B�8��.���E�F-�;.

+5�&'�* !�
�7��
!: �
��!�!�4�)� �
����� ���'�%9!�����)!6��'4*�������)
��7�#��56�'��:!�%���7�#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	���9���#��'7����
%�7��� ��

��
%!����>
!�7����5����:!)#7�)�74	�C7
����124��):�$%&��,�?!�)!6��'4*G,��%!��7�%��9���71�)���(����!��6�)��(�6�%!��*4,�:!�#�
%�%!��&�>��
�*	�H��
��
%�124��

��&9!���'�6� �
%�%� �( ��)*%&?��( ��)��7$!�	��

+5�&'�* !�
�7��
!: �
��!�!�4�)� �
%��!1� ��'�� �
'����:  �����#
%���&��'�#�4�#� ��1!%����( ����
%!����67���� �����)
��7�#��56�'��:!�%���7�

#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	����'���!#!�����%��4� ����%=����*
4!#�&�'���#I�5)��*��?�����5�����2%7���67���� �124��):�$%&��,�?!�'�#�4�#����
%�2���67���� �

�!:
�7�%��9!�2�1!%��!6,�:���124��'9!#'��4*#*�����'��:!�%��5�#��76!�%� �����(��)7��(6&�	�

/ !'�* !�
�7��
!: �
��!�4�)� ��#��'7�)!6��2����*
2'7�����)
��7��&%$6��!?�124�#*��'��:!�%���7�#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	���9���!�4�)� ��
%��!1� ��'�� �


�7��
!:  ��
�'9'����7�>����&�'�?�#����5����!4!%2�'4*�&�124��):�$%&��,�?!��*
2'�)!6��2���6
%&�'9!#��1:!�%!6�17#�7 ��!
%�7�� !�:!��7%����#%&?�%��!��&%$6�

��)
��7,��!?�124�#*��'��:!�%���7�#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	

�%�*������)���



���������	
	

��������������

����������������������� !�

"#$%&'�(�)*��#�+�����,�"�-�����./.��


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� �(������'��	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� �&��'�������	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� �&�������&��	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� ����(������	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� &���&(�����	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %����'(�����	


����	�� �&

�����������

����������� !��"�����#$� %'����&��'��	

/ !'�* !�
�7��
!: �
�#!6�4� �1!%����5�)#��'�#54��1:!�%7�17#�7 ��!
%�7�� !�:���7�%! ���4�J���!?�124��'9!#'��4*#*��	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4��

)6&�7�%! ���4�J�!�1�7�*��1!%����5�)#�����)*�4�#&�#�#�%!��&�)'�� ����5���%! ���4�J� �5���'�
%7'7�#!6�4��� ��'�� �'��:!�%��%!6	����

/ !'�* !�
�7��
!: �
��21�7�*�6��
I�4%��5���'��� �7�)�'4� �2�7��!�5�'����(
%��17����( ��J��*?	��9���!�4�)� ��
%��!1� ��'�� �124��):�$%&��,�?!����&�����?!�*�

'9:!)#��*���67���� !���'4*�����(6�J��*?6��($���&���4�#7:!�
!�
%*��: ��!�����7��
I�4%���7�'4� ��7	��
I�4%���7�'4� �7�:!��7%����21�7��%��������#�%�

'�#�4�#!6�)��! 2�4*%7���)!6���7	����

/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
��!�4�)� ����5����
I�4%��5���'��� �7��*
%����67���� !�7��1:!�%7�'����4��!�
��7�
%�!47	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4��

�!�4�)� �����5����
I�4%��5���'��� �7��*
%����67���� !,��%!�*��)*:!6�&�'��'�:7:!�#�&����&�'���!#!�*�%&4!
����67���� 	�K4!�'��:!�%��5�#��76!�%� !����(��)7�

�(6&��6&4��1(%�'���!#!���'�7)!��'�����'�$��)!�( ���*
%��
I�4%��5���67���� !	��

/ !'�* !�
�7��
!: �
�1�7�*�6��*
%�)*�4�#=�)�'��
%5���1!%��7���?!4!)�1!%��7�)1�7���5�1!%����5�)#��'�#54��1:!�%7�17#�7 ��!
%�7�� !	�/)�4!#!6����($���(6�

'�6&�=6����
%��1&�:!��7%���#�#�%!��&��21�7��%��*
%��1!%����5���)*�4�#7�)1�7���5�)#��)�#=��#7���'�:!��#!$L��( ��
��#=��������4�)� �	���

/ !'�* !�
�7��
!: �
�1�7�*�6��*
%�)*�4�#=�)�'��
%5���1!%��7���?!4!)�1!%��7�)1�7���5�1!%����5�)#��'�#54��1:!�%7�17#�7 ��!


/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
!�)6&��7�)'=
�17��#�!#!��#!$L��( ����#�)�6���'74����'4� �2�'�#54��1:!�%7�67)!�	�/)�4!#!6�������?!�(6�
'*#=6�

6���'74����'4� �2��1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4��'���!#!��4�����5���?4�17�'�#54�'4� �2���6
%������?!�( ������4�)��� ���'7
%	���

/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
!�)6&��7�'���!#!��
 ��#�$%&���)*1��#4�'9!#��1:!�%!6�17#�7 ��!
%�7�� !	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4��'���!#!��

)6&�2������
%�7� ��
 ��#�$%&�)�'��4!#��5���1!%��7���)*1��#4	���

/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
!�)6&��7�'���!#!���*
%��
%��12�7�
:!)#7����1:!�%7�67)!�	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4��'���!#!��)6&�2��*
%��
%��12�7�


:!)#7����1:!�%7�67)!�	�@6&���
'���*���%!�5�� ��>'���* �,��)!4!�&��
���7���>'���&���)
��7�'���!#!�� !6!�%�1!%����5�����2%7�6���'74����'4� �2	

�%�*������)���



���������	
	

��������������

����������������������� !�

"#$%&'�(�)*��#�+�����,�"�-�����./.��


����	�� �'

�����������

����������� !��"�����#$� ���'����'��	


����	�� �(

�����������

����������� !��"�����#$� ��������'���	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� ���'�������	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� ��&�('���&��	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� ��'������(��	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %��&�'��'��	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %���'�������	


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %�&�(�(��(��	

/ !'�* !�
�7��
!: �
�'���!#!�6��*
2'7�'�#����'��(6� ��#��!6��� ��#��!6����
!�!���
%���&��1:!�%7�67)!�	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4�����*6 ��

'���*#&���*
2'7�)!�$%&���#�%��'�#����'��(� ��#���'���5
%��*
2'�'�#�17#�7 � ��#���'�#54��1:!�%7�67)!�	����

/ !'�* !�
�7��
!: �
�#�'4�&�6��()%7?!�#�� !6!�%�1!%����5�����2%7�6���'74����'4� �2	�@��%���%!4�#�'��7�7:!��1:!#��%!4���4�?�%�#�� !6!�%�1!%����5���

��2%7�� !4���7��()%7?	�"1:!#��%!4�
�'4�$�(6��2)%7?!�6�;����2%7�
�7�4�
�����

/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
������)!�6�'���!#!��)*%&?��( ��)��7$!��4!���7�#2��6� ��7�#!
��7�)��'���!#!��
%�%� �( ��)�%&?���  ��)��7$!�	�

@��%���%!4���%! ��� �(�#�)���#�'��7�7:!��1:!#��%!4��'���5
%�� !�
%�%� �( ��)�%&?���  ��)��7$!��)�7%�&�	�"1:!#��%!4�
�'���!#!�6�
�7�4�
	�����

/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
������)!�6�
4�7'�7�
�!�1!6�)��
4�7'!��1!)�!�17	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4��#�#*��
4�7'�=�1!)�!�17	�

+5�&'�* !�
�7��
!: �
��!'���!#!�6��'4� !������)
��7�#��56�'��:!�%���7�#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	�/!�
�7%!���
%��
!��!'���*#��'4� !������)
��7�

#��56�'��:!�%���7�#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	

/ !'�* !�
�7��
!: �
��#
%���&�6���4!)!�( ��1!%����( ��'��!4=�
��2%( ��'�#���
%��7�)!6��2���'4�$!����)!4!�&�	��9��'9'���&�'4� �2�'����)!4!�&��1242�

/ !'�* !���65�&'�* !�
�7��
!: �
!�)6&��7�%! ���4�J�!�'��4*#�2�#4�?12	�"1:!#��%!4�'�?�#7:!�'��)��%���%!4���4�#!��?74��5�#4�?12���#!
!��#�� !6!�%��5�6�4%2�

��6
%��#��4�?!�)���6!����	��

/ !'�* !�
�7��
!: �
�#�'4�&�6� �21&: ���6�%!��*47�#��'�#�4�#� ����
%!�� !6!�%�1!%����5�����2%7�6���'74����'4� �2	�0��)*�4�#&�
�7%!��( ���($���( ��

'�6&�=����
%��1&�:!��7%���#�'4��%�'�#�4�#����
%�2� !6!�%�1!%����5�����2%7�$%&���#�%	���

�%�*����<�)���



���������	
	

��������������

����������������������� !�

"#$%&'�(�)*��#�+�����,�"�-�����./.��


����	�� ��

�����������

����������� !��"�����#$� %���������'��	


����	��

�����������

����������� !��"�����#$�

+5�&'�* !�
�7��
!: �
��!'���!#!�6�'�� �����)
��7,��%!�(�124�#*��'��:!�%���7�#��76!�%� ����(��)!6��(6&�	�/!�
�7%!���
%��
!��!'���*#���'4�56���)
��7�

�#
%���&���9����,��2'4�&���
%*��: �����4�)� !�;���
6&
,��#
%���&��
%*��:  ��
%�?*�=��!9!:�5����
�&%4!����:!:� ����)��#=	

�%�*������)���


